РАСПОРЯЖЕНИЕ

Главы муниципального образования, Председателя Собрания депутатов Еласовского сельского поселения от 27.08.2019 года № 71

О назначении публичных слушаний в муниципальном образовании
«Еласовское сельское поселение»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования  «Еласовское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Еласовское сельское поселение»:
1. Назначить публичные слушания на 27 сентября 2019 г. в 14.00 часов в помещении Еласовской сельской администрации с повесткой дня:
[bookmark: _GoBack]-  о рассмотрении вопроса об изменении предельных норм СНиП при строительстве хранилища по адресу: Республика Марий Эл, Горномарийский район, д. Новые Тарашнуры.
2. Проведение публичных слушаний возложить на администрацию муниципального образования «Еласовское сельское поселение».
3. Обеспечить ознакомление заинтересованных лиц с материалами по проекту  решений в здании администрации  Еласовского сельского поселения  с 9.00 до 16.00 ежедневно, кроме выходных дней, до 27 сентября  2019 г. по адресу: Республика Марий Эл, Горномарийский район,  с. Еласы ул. Октябрьская д. 12А, тел. 6-30-02, 6-30-92
4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Край Горномарийский» и разместить на официальном сайте администрации  Еласовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Еласовского сельского поселения                                  А.М.   Артюшкин